říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem. ,

Čl. V /
íř

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájenmé.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 4.446,- Kč (slovy: 
čtyřitisícečtyřistačtyřicetšest korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank 
a.s. Cheb, číslo účtu 30502-634/0600, variabilní symbol: 224 1 05 02

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2005 včetně činí 572
(slovy: pětsetsedmdesátdva korun českých) a bude uhrazeno k 1.10. 2005.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli